

13 августа 2021 года

ARQALYQ habary

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Ы.Алтынсарин атындағы Арқалық педагогикалық институты» коммерциялық емес акционерлік қоғамы аға оқытушы лауазымдық бос орындарға конкурс жариялайды

Педагогика және психология кафедрасының аға оқытушысы – 3 штаттық бірлік.

Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасының аға оқытушысы – 1 штаттық бірлік.

Министерство образования и науки Республики Казахстан Некоммерческое акционерное общество «Арқалық педагогический институт имени И.Алтынсарина» объявляет конкурс на замещение вакантных должностей старших преподавателей

Старший преподаватель кафедры педагогики и психологии – 3 штатные единицы.

Старший преподаватель кафедры дошкольного и начального образования – 1 штатная единица.

Шетел тілдері, орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының аға оқытушысы – 2 штаттық бірлік.

Музыка және бейнелеу өнері кафедрасының аға оқытушысы – 1 штаттық бірлік.

Қазақстан тарихы, құқық және экономика негіздері кафедрасының аға оқытушысы – 2 штаттық бірлік.

Химия,биология және география кафедрасының аға оқытушысы- 2 штаттық бірлік.

Информатика кафедрасының аға оқытушысы – 3 штаттық бірлік.

Аға оқытушы лауазымына

Старший преподаватель кафедры иностранных языков, русского языка и литературы – 2 штатные единицы.

Старший преподаватель кафедры музыки и изобразительного искусства – 1 штатная единица.

Старший преподаватель кафедры истории Казахстана, основ права и экономики – 2 штатные единицы.

Старший преподаватель кафедры химии, биологии и географии – 2 штатные единицы.

Старший преподаватель кафедры информатики – 3 штатных единиц.

Квалификационные требования к участникам конкурса:

– жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білімі, ғылыми-педагогикалық қызметтегі еңбек өтілі кемінде 3 жыл, оның ішінде аға оқытушы лауазымында кемінде бір жыл қызмет етуі немесе мамандығы бойынша практикалық жұмыстағы еңбек өтілі кемінде 5 жыл және/немесе ғылыми дәрежесі болуы тиіс.

Конкурсқа қатысу үшін құжаттарды қабылдау 2021 жылдың 25 тамызға дейін (қоса алғанда) жүргізіледі.

Анықтама телефондары: 8 (71430) 7-24-88 (ішкі 146 – Персоналды басқару және құжаттармен қамтамасыз ету қызметі).

На должность старшего преподавателя – высшее (послевузовское) образование, стаж научно-педагогической деятельности не менее 3-х лет, в том числе не менее одного года в должности старшего преподавателя или стаж практической работы по специальности не менее 5 лет и/или наличие ученой степени.

Прием документов для участия в конкурсе проводится до 25 августа 2021 года (включительно).

Телефоны для справок: 8 (71430) 7-24-88 (внутренний 146 – Служба управления персоналом и документообеспечением).